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Huddinge Darienummer: K52024/1871
g

Kallelse till kommunstyrelsens arbetsutskott

Datum och tid

14 januari 2026, k1. 09:00

Plats A-salen
Ordférande Sara Heelge Vikmang (S)
Sekreterare William Crofts

Arenden

Godkéannande av dagordningen
Anmilan av jav
Allmédnna drenden arbetsutskottet

Redovisning av bisysslor 2025 for samtliga
forvaltningar

Allmanna arenden kommunfullmaktige

Forslag om ny upphandlingsmodell f6r hemtjénst

Forslag om att avveckla valfrihetssystemet (LOV) inom
boendestdd for personer med funktionsnedsittning

Avtal rorande hyresforhallande verksamhetslokaler —
Huddinge kommun, Huge Bostidder AB och Huddinge
Sambhillsfastigheter AB

Reviderade avfallsforeskrifter for Huddinge kommun
(HKF 4400)

Revidering av stadgarna for foreningen Samverkan i
Huddinge

Diarienummer

KS-2025/1773

KS-2025/1652

KS-2025/1988

KS-2025/588

KS-2025/1747

KS-2025/1737



HUddinge KALLELSE

Kommunstyrelsens arbetsutskott

14 januari 2026
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10

11

12

13

14

15

16

Arenden

Aterrapportering av uppdrag i mal och budget 2025-
2027 om en Oversyn av anvdndningen och kostnaderna
for inhyrda konsulter

Svar pd motion vickt av Karl Henriksson (KD) och
Gorges Barkho (KD) — Se over regelverket kring
medfoljande barn i Huddingehallen

Allmanna arenden kommunstyrelsen

Svar pa remiss - Forslag for att underlitta hanteringen av
onormalt laga anbud som inte &r seridst menade

Svar pa Huddingeforslag - Behall bibliotekstjansten
Bibblix

Verksamhetsplan ar 2026 kommunstyrelsen

Bokslutskommuniké for 2025 OBS! Handlingar
tillkommer senare

Kommundirektoren informerar
Kommundirektoren informerar
Ovriga fragor

Ovriga fragor

Diarienummer

KS-2025/641

KS-2025/930

KS-2025/2032

KS-2025/1152

KS-2025/454
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